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Natostellaan 

 
 

Kyllä Suomen kansa suostuu Natosta keskustelemaan, jos on presidenttiinsä tullut. Ja jos se taas on 

tullut eduskunnan puhemieheen, niin suorastaan pyytää. Keskustelun pohjaksi puhemies Paavo 

Lipponen kyselee, mitä haittaa Natosta muka olisi, presidentti Tarja Halonen puolestaan, mitä 

hyötyä siitä muka olisi.  

  

Kyllähän noista eväistä jo keskustelun saa aikaan. Parempi nyt kuin myöhemmin, sillä jos Natoon 

mennään, siellä sitten ollaan. En muista, että kukaan olisi sieltä takaisin palannut. 

 

Eli keskustellaan nyt sitten. Näitä repliikkejä saa vapaasti lainata, niillä pääsee jo aika pitkälle.  

 

"Kyllä on Natoa pidellytkin tänä syksynä, enpä muista milloin viimeksi."  

 

"Mutta ei ole kuulemma Natossakaan vielä lunta, saa nähdä ehtiikö jouluksi."  

 

"Kai niillä sentään on jo potut puitu ja porkkanat seipäillä, vaikka eihän niillä niin kiire siellä 

etelässä tietysti ole kuin meillä täällä pohjoisessa." 

 

"Toivottavasti siellä on oltu terveinä, vaikka epäillä tuota sopii, kun katsoo niiden touhuja."  

 

"Käyköhän se Nato saunassa ja ottaako kaljaa, jos tarjotaan? Vai onko epäkohteliasta kysyäkään?" 

 

"Tässä päivänä muutamana töihin mennessäni satuin näkemään sellaisen pienen ruskean 

karvaturrin, joka vilisti kiireen vilkkaa puuhun. Oravaksi minä sitä ensin luulin, mutta tarkemmin 

harkittuani olen tullut siihen tulokseen, että se taisi olla tämä Nato."  

 

"Minusta Nato on ihan kiva. Sitä voisi sanoa söpöksikin, mutta kun se sana on jo varattu Paavo 

Lipposelle, niin olkoon Nato pelkästään ihan kiva."  

 

"Olisi hienoa, jos jokaisella suomalaisella olisi oma Natonsa, mutta eihän niitä tietysti kaikille riitä."  

 

"Ei, mutta kyllä me toimeen tulemme porukkanatollakin, kun natostellaan vuoron perään. Senhän 

me osaamme, maailman johtava saunavuoro- ja lottoporukkakansa."  

 

"Näin on. Voidaan järjestää vaikka sillä lailla, että kokoomuslaiset ovat Natossa maanantaina, Nato-

myönteiset demarit tiistaina, keput keskiviikkona, vasemmistoliittolaiset torstaina, pienemmät 

puolueet perjantaina ja Nato-vastaiset demarit lauantaina. Sunnuntaina pidetään Nato-lepopäivää ja 

ollaan kaikki sitoutumattomia."  

 

Joko riittää? Keskustelu siis? Ei tietysti, vielä on vastaamatta peruskysymykseen, eli että mitä 

haittaa ja mitä hyötyä Natosta on. Koska Natosta meillä ei ole vielä kokemuksia, verratkaamme sitä 

toiseen lemmikkiin, koiraan, josta meillä on kokemuksia. Eihän niiden välillä voi kovin suurta eroa 

olla.  

 



Molempien merkittävin haittapuoli lienee siinä, että ne voivat ärsyttää naapureita, jos käyvät 

nostamassa koipea heidän tonteillaan. Hyötynä taas on se, että sekä koira että Nato voivat 

tarvittaessa ärhennellä. Naton tapauksessa sitä sanotaan rauhaanpakottamiseksi, koiralla 

räksyttämiseksi.  
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